变压器
产品选型手册
2022.05
605066
公司介绍
001 002
企业荣誉
003 004

导致施加在电机绕组上的电压上升率，改善变频器输出波形，
降低电机的噪音。
型号说明
ACL、OCL输入、输出电抗器
正常工作条件和安装条件
海拔高度不超过2000m；
周围环境温度最高温度不超过+40℃，最低不低于-5℃。
大气的相对湿度在周围空气温度为± 40℃时不超过50%，在较低温度下可以有较高的相对湿度，最大相对温度的湿度为90%
（温度为+25℃），在温度变化时发生在产品上的凝露要采取措施除去。
无爆炸危险的介质中，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体和尘埃。
安装面与水平面的倾斜不超过5%，且安装环境无显著摇动和冲击振动，不受风雪侵袭的场所。
订货须知（用户在订购变压器时应注明）
产品参数
额定工作电压：380V/690V  50Hz。
额定工作电流：3A至2000A/40℃。
抗电强度：铁芯-绕组≥3000V(AC/50Hz/5mA/10s无飞弧击穿，工厂测试）。
绝缘电阻：≥100MΩ（DC1000V)。
电抗器噪音：≤65dB（与电抗器水平距离1米测试）。
防护等级：IP00。
绝缘等级：F级以上。
产品执行标准： GB19212.1-2008
                                GB19212.21-2007
                                GB1094.6-2011。
027 028
注：外形及安装尺寸仅供参考，如要求的尺寸需要更改，可在订货时说明。
型号
ACL/OCL-10-0.700mH
ACL/OCL-10-1.400mH
ACL/OCL-15-0.467mH
ACL/OCL-15-0.9347mH
ACL/OCL-20-0.350mH
ACL/OCL-20-0.700mH
ACL/OCL-30-0.233mH
ACL/OCL-30-0.467mH
ACL/OCL-40-0.175mH
ACL/OCL-40-0.350mH
ACL/OCL-50-0.140mH
ACL/OCL-50-0.280mH
ACL/OCL-60-0.117mH
ACL/OCL-60-0.233mH
ACL/OCL-80-0.088mH
ACL/OCL-80-0.175mH
ACL/OCL-100-0.070mH
ACL/OCL-100-0.140mH
额定电流（A) 压降（V) 匹配变频器
功率（KW)
外形尺寸